[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.06.2016                   №   191

г. Нижние Серги

О внесении изменений в муниципальную программу
«Реализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2013
№ 997 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, на 2014-2016 годы»
(с изменениями от 10.11.2014 № 1141, 26.02.2015 № 165, 14.05.2015 № 289,

28.07.2015 № 405, 11.02.2016 № 38, 23.05.2016 № 141)
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 17.12.2015 № 317 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района  на  2016  год» (с изменениями от 31.03.2016 № 338, от 26.05.2016 № 349), Уставом Нижнесергинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2013 № 997 «Об утверждении муниципальной  программы «Реализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, на 2014-2016 годы» (с изменениями от 10.11.2014 № 1141, 26.02.2015 № 165, 14.05.2015 № 289, 28.07.2015 № 405, 11.02.2016 № 38, 23.05.2016 № 141), изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Нижнесергинского муниципального района                                            А.Н.Екенин